1

Unidade Central: Praça Dr. Symphrônio Alves dos Santo, n° 166 - Telefone (18) 3302-3311

Unidade Europa: Avenida Otto Ribeiro, n° 500 - Telefone (18) 3302-3341

www.santacasadeassis.org.br

EDITAL Nº 003/2025

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA Nº 01/2024

A Comissão de Residência Médica da Santa Casa de Misericórdia de Assis, denominada neste edital

como Santa Casa de Assis, no uso de suas atribuições legais, comunica que o Processo Seletivo do

Programa de Residência Médica em Cardiologia, não teve candidatos inscritos, ficando encerrado

demais procedimentos previstos no cronograma.

Assis, 10 de fevereiro de 2025

______________________________________________

Dra Elisângela Fabiana Sivieiro

Coordenador do COREME da Santa Casa de Assis

2

Unidade Central: Praça Dr. Symphrônio Alves dos Santo, n° 166 - Telefone (18) 3302-3311

Unidade Europa: Avenida Otto Ribeiro, n° 500 - Telefone (18) 3302-3341

www.santacasadeassis.org.br